



Podstawa pod piec PM 352 DW POWERED BY RM

Producent: Powered by RM

Nr referencyjny: 00031499

Cechy produktu

Wymiary (mm): 950x598x300

Waga (kg): 22

Kod producenta: 80335

``html

Zoptymalizuj swoją przestrzeń roboczą z Podstawą pod piec PM 352 DW POWERED BY RM

Szukasz solidnej i niezawodnej podstawy pod piec, która ułatwi pracę w Twojej kuchni? Zdajemy sobie sprawę, jak ważne jest dla Ciebie wydajne i bezpieczne środowisko pracy. Dlatego stworzyliśmy Podstawę pod piec PM 352 DW POWERED BY RM – rozwiązanie, które sprosta najwyższym wymaganiom profesjonalistów.

Solidna konstrukcja, długa żywotność

Wiemy, że w Twojej pracy liczy się trwałość. Ta podstawa pod piec została wykonana z wysokiej jakości materiałów, gwarantujących jej długą żywotność nawet w najbardziej wymagających warunkach. **Jej solidna konstrukcja zapewnia stabilność i bezpieczeństwo podczas użytkowania, chroniąc Twój piec i zapobiegając wypadkom.**

Optymalne wymiary, idealne dopasowanie

Zaprojektowaliśmy ją z myślą o ergonomii. **Wymiary 950x598x300 mm idealnie wpasują się w większość profesjonalnych kuchni**, zapewniając wygodny dostęp do sprzętu i optymalne wykorzystanie przestrzeni. Unikniesz dzięki temu niepotrzebnego bałaganu i zyskasz cenne miejsce.

Bezpieczeństwo i stabilność – priorytet dla Twojej pracy

Wiemy, jak ważne jest bezpieczeństwo w środowisku pracy. **Podstawa PM 352 DW POWERED BY RM zapewnia stabilność Twojego pieca, minimalizując ryzyko przewrócenia się lub uszkodzenia.** Jej konstrukcja gwarantuje bezpieczną eksploatację, pozwalając Ci skupić się na tym, co najważniejsze – gotowaniu.

Łatwość czyszczenia i konserwacji

Oszczędność czasu to Twój cenny zasób. **Powierzchnia podstawy jest łatwa w czyszczeniu i konserwacji**, co znacznie ułatwia utrzymanie higieny w Twojej kuchni i zmniejsza czas poświęcony na prace porządkowe. To rozwiązanie sprawi, że poświęcisz mniej czasu na sprzątanie a więcej na gotowanie.

Dane techniczne:

- **Waga:** 22 kg
- **Wymiary:** 950x598x300 mm
- **Kod producenta:** 80335

Chcesz zapewnić swojej kuchni bezpieczeństwo i funkcjonalność? Zamów już dziś Podstawę pod piec PM 352 DW POWERED BY RM i przekonaj się o jej wyjątkowych zaletach. Skontaktuj się z nami, aby uzyskać więcej informacji!

...